

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.76-023 สายบ้านลูโบะดาโต๊ะ-อ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านลูโบะดาโต๊ะ ตำบลลูโบะบือซา ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตรยาว ๑,๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา/องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

อำเภอ      อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส      โดยวิศวกรเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,005.000	1.94	1,949.70	1.4054	2.72	2,740.10
	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.1.2 งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	8,165.000	1.94	15,840.10	1.4054	2.72	22,261.67
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	531.000	423.80	225,037.80	1.4054	595.60	316,268.12
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	54.720	245.26	13,420.62	1.4054	344.68	18,861.33
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.76-023 สายบ้านลูโบะดาโต๊ะ-อ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านลูโบะดาโต๊ะ ตำบลลูโบะบือซา ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตรยาว ๑,๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา/องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

อำเภอ      อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส      โดยวิศวกรเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSE) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	408.250	736.08	300,504.66	1.4054	1,034.48	422,329.24
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,165.000	422.27	3,447,834.55	1.4054	593.45	4,845,586.67
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	240.14	18,730.92	1.4054	337.49	26,324.43
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	737.000	149.13	109,908.81	1.4054	209.58	154,465.84

อรัมน์ สาและ

21 พฤษภาคม 2569 11:21:11

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.76-023 สายบ้านลูโบะดาโต๊ะ-อ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านลูโบะดาโต๊ะ ตำบลลูโบะบือซา ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตรยาว ๑,๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา/องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะบือซา

อำเภอ      อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส      โดยวิศวกรเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURE)  4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,194.40	16,721.60	1.4054	1,678.60	23,500.53
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	419.000	290.00	121,510.00	1.4054	407.56	170,770.15
รวมราคากลาง								6,003,108.08
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,303,263.48

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อรัมน์ สาและ

21 พฤษภาคม 2569 11:21:11

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.76-023 สายบ้านลุโบะดาโต๊ะ-อ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านลุโบะดาโต๊ะ ตำบลลุโบะปือซา ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตรยาว ๑,๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘,๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุโบะปือซา อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุโบะปือซา/องค์การบริหารส่วนตำบลลุโบะปือซา

อรัมน์ สาและ

( อรัมน์ สาและ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กานต์วินท์ ยากะบิล

( กานต์วินท์ ยากะบิล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ยี่หวังกอง

( สามารถ ยี่หวังกอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อชวัลย์ หะยิหวัง

( อชวัลย์ หะยิหวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พาตีเมาะ ชะรีแลแม

( พาตีเมาะ ชะรีแลแม )

กรรมการกำหนดราคากลาง